5

6

8
12
14
20
23
26
29
30
50
81
90
91
93

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

30

Caen

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
171PL15
21/03/2024

Palais des sports de Caen - Caen

Temps Total % Total Arréts . . . . - . Score

Fin match 60’

OO 00
3811 0/1 0/1
00:00 1/3 3/3 4/6
18:25 3/3 3/3
06:22
11:27 1/1 1/1
09:28
41:33 0/1 0/1
30:06 8/10 8/10
30:11 3/4 3/4
47:17 517 5/7
22:18 1/1 1/1
00:00 0/1 0/1
00:00
06:20
44:32 5/5 5/5

27/37 3/3 30/40 75%

Saison 2023 /2024
Journée Journée 22
Heure 20:30
BESANCON
36

14/43 33% 1/3 33%

0% 1
67%
100%
100%
0/6 0%
0%
80% 1
75% 1
71%
100% 1
0% 1
100%

14749 29% 1/3 33% 5 0 0

P W o NN

19

w N W N P

18

18.6
0.0
10.7
6.0
0.0
3.0
0.0
0.0
15.4
53
2.6
3.0
0.0
0.0
-1.0
10.0
73.6

emps Total Tota Arréts - - - . - 3 Scol

10
14
16
17
19
21
22
26
27
29
37
42
60
66
72

* B.R. : Ballons Récupérés
* Score LNH

DRUGUET Enzo
VEDIE-MARCONNES Samuel
VILLEMINOT Allan
ALLAIS Jordan
SOARES Valter
BIGILLON Sam
GEHIN Théo
MANTZ Sacha
TOURNELLEC Louis
DESCHAMPS Emilien
CREPEL Gautier
PEREIRA Francisco
THUILLIER Timoté
POIROT Sébastien
COHEN Nadav
LAKBI Ryad

16 JOUEURS

Besancon

FRANCK Clément
BEAUCHEF Mathis
DIARRASSOUBA-CALVES  Loic
KHOLMOV Dmitrii
VIGNERON Mathieu
KELLNER Mattéo
BRKLJACIC Luka
JAMETAL HUBERT Lucas
DANESI Sebastien
LAPLACE Valentin
MORVAN Gautier
HANDJOU TCHUILIEU Enzo
PETIOT Martin
PINCHOT Virgile
BONNISSOL Gauthier
MANDIANGU Jotham
16 JOUEURS

*T.C. : Tirs adverses Contrés

28:25
23:18
33:11
28:49
36:40
00:00
37:39
00:00
28:26
34:50
23:28
15:03
23:54
23:13
21:20
00:00

2/2 0/1 2/3 67%
0/2 0/2 0%
1/1 1/1 100%
5/6 2/2 7/8 88%
8/10 8/10 80%
4/6 4/6 67%
3/3 3/3 100%
2/6 2/6 33%
0/4 0/4 0%
3/3 3/3 100%
1/1 1/1 100%
414 414 100%

33/48 2/3 36/51 71%

* P.P. : Penalties Provoqués

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Arbitre 1 Christmann David
Délégué Marc Yael
OTM

UNE PASSION

UN SPORT
UNE APPLI

4/17 24% 0/2 0%

4/21 19% 0/1 0%

8/38 21% 0 0% 6 0 0

*2.P.: 2 minutes Provoquées * B.P. : Balle Perdue
: [ Total buts inscrits + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés + % d'arréts ) ] + ( Dernieres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 metres provoqués + 2 minutes
Total but: ts * (1 + % efficacit t Total arrét: lisés * (1 + % d'arrét D p Tirs ad t 7 métres provoq 2 t

Arbitre 2 litis Thomas
Statisticien 1
Statisticien 2

1
handballQ

Matchs en direct & VOD
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