



Compétition ProLigue

Code match 171PL15

Date 21/03/2024

Lieu Palais des sports de Caen - Caen

 Saison
 2023 / 2024

 Journée
 Journée 22

 Heure
 20:30

CAEN BESANÇON

	Mi-temps	
	Fin match 60'	
30	Score final	36

## Caen

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	Passe	А	2'	D	Score LNH
1	DRUGUET	Enzo	00:00					14 / 43	33%	1/3	33%										18.6
5	VEDIE-MARCONNES	Samuel	38:11	0/1		0/1	0%					1				1					0.0
6	VILLEMINOT	Allan	00:00	1/3	3/3	4/6	67%									2	6				10.7
8	ALLAIS	Jordan	18:25	3/3		3/3	100%														6.0
12	SOARES	Valter	06:22																		0.0
14	BIGILLON	Sam	11:27	1/1		1/1	100%										1				3.0
20	GEHIN	Théo	09:28					0/6	0%												0.0
23	MANTZ	Sacha	41:33	0/1		0/1	0%									1	1				0.0
26	TOURNELLEC	Louis	30:06	8 / 10		8/10	80%					1				2	2				15.4
29	DESCHAMPS	Emilien	30:11	3/4		3/4	75%					1				2	3		1		5.3
30	CREPEL	Gautier	47:17	5/7		5/7	71%									6	2		1		2.6
50	PEREIRA	Francisco	22:18	1/1		1/1	100%					1				3	3				3.0
81	THUILLIER	Timoté	00:00	0/1		0/1	0%					1				1					0.0
90	POIROT	Sébastien	00:00																		0.0
91	COHEN	Nadav	06:20													1					-1.0
93	LAKBI	Ryad	44:32	5/5		5/5	100%														10.0
	16 JOUEURS			27 / 37	3/3	30 / 40	75%	14 / 49	29%	1/3	33%	5	0	0	0	19	18	0	2	0	73.6

Besançon

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts		Arrêts 7m		B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	Passe	А	2'	D	Scor LNF
1	FRANCK	Clément	28:25					4 / 17	24%	0/2	0%										5.0
10	BEAUCHEF	Mathis	23:18	2/2	0/1	2/3	67%														3.3
14	DIARRASSOUBA-CALVES	Loic	33:11	0/2		0/2	0%														0.0
16	KHOLMOV	Dmitrii	28:49					4 / 21	19%	0/1	0%										4.8
17	VIGNERON	Mathieu	36:40	1/1		1/1	100%														2.0
19	KELLNER	Mattéo	00:00																		0.0
21	BRKLJACIC	Luka	37:39	5/6	2/2	7/8	88%					1				1	2				15.2
22	JAMETAL HUBERT	Lucas	00:00	8/10		8/10	80%					3			1	2	1				17.4
26	DANESI	Sebastien	28:26	4/6		4/6	67%														6.7
27	LAPLACE	Valentin	34:50	3/3		3/3	100%														6.0
29	MORVAN	Gautier	23:28	2/6		2/6	33%														2.7
37	HANDJOU TCHUILIEU	Enzo	15:03												1						1.0
42	PETIOT	Martin	23:54	0/4		0/4	0%					1				1					0.0
60	PINCHOT	Virgile	23:13	3/3		3/3	100%														6.0
66	BONNISSOL	Gauthier	21:20	1/1		1/1	100%					1				1					2.0
72	MANDIANGU	Jotham	00:00	4/4		4/4	100%														8.0
	16 JOUEURS			33 / 48	2/3	36 / 51	71%	8/38	21%	0	0%	6	0	0	2	5	3	0	0	0	80.1

\* B.R. : Ballons Récupérés \* T.C. : Tirs adverses Contrés \* P.P. : Penalties Provoqués \* 2.P. : 2 minutes Provoquées \* B.P. : Balle Perdue \* Score LNH : [ Total buts inscrits \* (1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arrêts réalisés \* (1 + % d'arrêts ) ] + ( Dernières passes ) + Tirs adverses contrés + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – (2 \* 2minutes ) – (4 \* Carton rouge )

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Christmann David	Arbitre 2	Iltis Thomas
Délégué	Marc Yael	Statisticien 1	
ОТМ		Statisticien 2	

